segunda-feira, 7 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00125 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 545/2012.
DE 01 DE MAIO DE 2012.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

 Resolve:

Art.1º - Dispõe sobre retorno antecipado da Licença sem Remuneração (a pedido),
do funcionário, Sr. Wesley Dourado Souza, período de (2) dois anos, conforme Portaria
Municipal nº. 399/10 de 29 de junho de 2010. Voltando a exercer suas atividades normais na
função de Professor a partir de 02 de maio de 2012.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio de 2012.

Ivanilton Oliveira Novais
Prefeito Municipal

Luis Claudio Souza Gomes
Secretário Municipal de Educação

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20A2CCDF42EBB4E61E9EA6CE73B56CE1